Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Concorrência



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

O Município de Teodoro Sampaio-BA, atendendo a Lei 11.947/09 e Resolução/FNDE nº 26, de 17 de julho de 2013, art. 20 § 1º e a Lei 11.947, de 16 de junho de 2009, art. 14. Torna publico que realizara Chamada Publica dia 27 de janeiro de 2020 as 09:00h.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE, para o exercício de 2020, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital. O Edital estará disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8h00m às 12h00m e das 14h00m às 17h00m, de 2ª a 6ª, ou através do e-mail: <u>licitacaocontrato216@gmail.com</u>.

Teodoro Sampaio, 02 de janeiro de 2020

Joseval Silva de Argolo Azevedo Pregoeiro

1